
 
 

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
         19.08.2022г.                                                                                      № 761       

 

О предоставлении разрешения на отклонение  
от предельного минимального размера земельного участка по 

адресу: 
 г. Красноуфимск, пер. Парковый, д. №8 

 
         Рассмотрев заявление собственников земельного участка, 
расположенному по адресу: г. Красноуфимск, пер. Парковый, д. №8, 
руководствуясь ст. 5.1, 38, 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки городского 
округа Красноуфимск, утвержденными решением Думы городского 
округа Красноуфимск от 20 декабря 2018  №36/4 (с изм. от 26.11.2020г. 
№64/5), статьями 28, 48  Устава муниципального образования 
городской округ Красноуфимск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Предоставить разрешение на отклонение от предельного 
минимального размера земельного участка с условным номером 
66:52:01006007:ЗУ1 и 66:52:0106007:ЗУ2, расположенных по адресу:                           
г. Красноуфимск, пер. Парковый, 8, образуемых путем раздела 
земельного участка с КН 66:52:0106007:1006, общей площадью 465 кв. м.  
и установить предельный минимальный размер 227 кв. м и 238 кв.м. 
соответственно. 
         2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 
         3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента 
опубликования. 
         4. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации ГО Красноуфимск  Рязанова Д. В.. 
 
 
 
 
 
Глава городского округа Красноуфимск                                        М. А. Конев  
 


